
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: hannar
NO_DOC_EXT: 2018-002865
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: h.rozewicz@glogow.um.gov.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miejska Głogów
Rynek 10
Głogów
67-200
Polska
Tel.:  +48 767265437
E-mail: h.rozewicz@glogow.um.gov.pl 
Faks:  +48 767265437
Kod NUTS: PL516
Adresy internetowe:
Główny adres: www.glogow.bip.info.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.glogow.bip.info.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Bieżace utrzymanie zieleni
Numer referencyjny: RZP.271.1.2018

II.1.2) Główny kod CPV
77310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
3. Opis przedmiotu zamówienia.
Przedmiotem zamówienia jest całoroczna pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie zieleni na terenie
miasta Głogowa. Zamówienie obejmuje również konserwację zieleni na terenie cmentarzy komunalnych (ul.
Legnicka, Akacjowa i na terenie osiedla Biechów i Brzostów).

mailto:h.rozewicz@glogow.um.gov.pl
www.glogow.bip.info.pl
www.glogow.bip.info.pl


2 / 6

W ramach udzielonego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania następujących prac
obejmujących w szczególności :
- koszenie trawników, wywóz biomasy;
- wiosenne i jesienne grabienie liści wraz z ich wywozem (zbieranie ręczne i wydmuchiwanie);
- wiosenne nawożenie;
- nawożenie;
- cięcia prześwietlające (krzewy prowadzone w formie naturalnej);
- pielęgnację żywopłotów, krzewów liściastych i iglastych;
- cięcia formujące odmładzające oraz nie dopuszczające do nadmier-nego rozrostu krzewów i żywopłotów;
- podlewanie i nawożenie roślin przesadzonych i nowoposadzonych;
- przycinkę drzew i krzewów w celu odsłonięcie znaków drogowych
i drogowskazów, odsłonięcie lamp, usunięcie gałęz

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Gminy Miejskiej Głogów

II.2.4) Opis zamówienia:
Koszenie trawników parkowych wraz z grabieniem
Wałowanie trawników parkowych
Koszenie trawników parkowych bez wygrabiania
Wertykulacja z piaskowaniem trawników parkowych
Nawożenie lub wapnowanie trawników
Koszenie trawników łąkowych (z wysokimi chwastami)
Koszenie łąk, nieużytków, pasów przyulicznych przy użyciu kosiarki zamontowanej na traktorze, bez zbierania
pozostałości po koszeniu
Koszenie nieużytków
Grabienie skoszonej trawy z trawników łąkowych
Wygrabianie liści ręczne jesienią (z wywozem)
Wygrabianie liści ręczne wiosną (z wywozem)
Mechaniczne usuwanie liści jesienią (dmuchawa, z wywozem)
Mechaniczne usuwanie liści wiosną (dmuchawa, z wywozem)
Włókowanie trawników łąkowych
Odchwaszczanie krzewów i bylin przy zachwaszczeniu:
- dużym,
- średnim,
- małym,
Przycinanie koron krzewów i bylin
Odmładzanie krzewów



3 / 6

Odchwaszczanie żywopłotów przy zachwaszczeniu:
- dużym,
- średnim,
- małym,
Strzyżenie żywopłotów
Odmładzanie żywopłotów
Odchwaszczanie róż przy zachwaszczeniu:
- dużym,
- średnim,
- małym,
Cięcie róż
Nawożenie róż
Zabezpieczanie na zimę i zdjęcie zabezp. róż
Pielęgnacja roślin w gazonach
Usuwanie trawy i piasku z krawężników
Opryski przeciw komarom
Pielenie placów żwirowych i piaskowych przy zachwaszczeniu:
- dużym,
- średnim,
- małym
Zebranie selektywne odpadów i ich wywóz na składowisko wraz z wypróżnianiem koszy na śmieci
Prześwietlanie koron drzew (powyżej 20 cm średnicy – z podnośnikiem):
- 11 – 15 cm,
- 16 – 20 cm,
- 21 – 30 cm,
- 31 – 40 cm,
- 41 – 60 cm,
- 61 – 65 cm,
- 100 cm
- 150 cm
- 200 cm
- 250 cm
Usuwanie drzew
- do 40 cm,
- 41 – 60 cm,
- Do 100 cm
- Do 150 cm
- Do 200 cm
- Ponad 201 cm
Usuwanie drzew z użyciem dźwigu i kosza
- do 40 cm,
- 41 – 60 cm,
- Do 100 cm
- Do 150 cm
- Do 200 cm



4 / 6

- Ponad 201 cm
Sadzenie drzew (z zaprawą dołów) – sadzonki z kontenerów
Sadzenie drzew (z zaprawą dołów) – sadzonki kopane
Sadzenie krzewów (z zaprawą dołów) – sadzonki z kontenerów
Sadzenie krzewów (z zaprawą dołów) – sadzonki kopane
Grabienie skoszonej trawy z trawników łąkowych
Odśnieżanie alejek i chodników na terenach zielonych
Opryski przeciw szkodnikom i przeciwgrzybicze
Zamiatanie alejek parkowych i chodników
Sadzenie żywopłotów (z zaprawą dołów)
Zbieranie zwierzęcych ekskrementów
Zamiatanie alejek parkowych i chodników
Traktor z przyczepą
Piła łańcuchowa
Piła spalinowa
Samochód ciężarowy
Samochód dostawczy
Kosiarka mechaniczna
Podnośnik samochodowy
Kosiarki rotacyjne ręczne
Mikrociągnik z osprzętem
Kosiarka spalinowa żyłkowa
Kosiarka spalinowa nożowa z własnym napędem
Kosiarka bijakowa ciągnikowa
Podkrzesywarka spalinowa
Dmuchawa na opryski
Dmuchawa do liści
Rębak do gałęzi
Praca dźwigu
Karczownik do pni
„Odkurzacz” do zwierzęcych ekstrementów
Cat
Stawka brutto roboczogodziny
Podlewanie rabat oraz drzew i krzewów (beczkowóz z pracą traktora lub beczka zamontowana na samochodzie
ciężarowym, wraz z pracą osób obsługujących)
Roboczogodzina do prac projektowych (zagospodarowanie terenów zielonych)
Roboczogodzina
Narzuty (tylko do kosztorysowania poleconych prac nieobjętych stawkami jednostkowymi):
- kp
- kz- z

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



5 / 6

Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
5) Zezwolenie Starosty na transport odpadów wydane na podstawie ustawy
z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2013 r, poz. 21 ze zm.)
6) Wpis do rejestru Prezydenta Miasta Głogowa na odbiór odpadów komunal-nych. Zgodnie z ustawą o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r (Dz. U. z 2012 r poz. 391 ze zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



6 / 6

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/02/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/02/2018
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miejski Głogów
Rynek 10
67-200 Głogów
pok 122

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/01/2018


